
 

Протокол № 2 

засідання ініціативної групи з підготовки та проведення  

установчих зборів щодо обрання нового складу Громадської ради  

при Оболонській районній в місті Києві  

державній адміністрації на 2019-2021 роки 

 

 

 

м. Київ, вул. М.Тимошенка, 16,                                     14 червня 2021 року  

каб. 300                                                                             14:00 

 

 

ПРИСУТНІ: 
 

Члени ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів щодо 

обрання нового складу Громадської ради при Оболонській районній в місті Києві 

державній адміністрації на 2021-2023 (далі – ініціативна група): 6 осіб. 

- Кухарська Юлія Володимирівна 

- Михайленко Яна Геннадіївна 

- Мірошніченко Наталія Анатоліївна 

- Обручева Вікторія Василівна 

- Павленко Ігор Володимирович 

- Слесаренко Євген Ігорович 

 

ЗАПРОШЕНІ: 

 

- Пашко І.С. – керівник апарату Оболонської районної в місті Києві державної 

адміністрації. 

 

СЛУХАЛИ: 

Обручеву В.В., яка оголосила про наявність кворуму, запропонував розпочати 

засідання ініціативної групи та затвердити порядок денний засідання: 

1. Про результати прийому заяв та документів поданих для участі в 

установчих зборах щодо обрання нового складу Громадської ради при 

Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації на 2021-2023 

роки. 

2. Про визначення процедури перевірки документів та заяв поданих для 

участі в установчих зборах щодо обрання нового складу Громадської ради 

при Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації на 2021-2023 

роки. 

3. Про графік роботи ініціативної групи. 

4. Різне. 
 

 



 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За – 6 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: 

Взяти за основу запропонований порядок денний та перейти до вирішення 

поставлених на засідання ініціативної групи питань, згідно з пунктами. 

 

СЛУХАЛИ: 

Обручеву В.В., яка повідомила, що до ініціативної групи від представників 

інститутів громадянського суспільства надійшло 162 пакети документів. Крім 

того, один пакет документів від громадської організації "Яро. Моложіно-

патріотичний рух", який надійшов електронною поштою, потребує доступу до 

Гугл диску, якого на даний час не надано та не має можливості отримання 

документів, а 5 (п’ять) пакетів документів надійшли після завершення 

визначеного терміну. Запропонувала вирішити питання щодо розгляду 

зазначених пакетів документів. 

 

СЛУХАЛИ:  

Кухарську Ю.В., яка запропонувала ще раз надіслати листа для отримання 

доступу до документів від громадської організації "Яро. Моложіно-патріотичний 

рух" та не розглядати документи, які надійшли з порушенням терміну. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  

За – 6 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: 

Ще раз надіслати листа для отримання доступу до документів від громадської 

організації "Яро. Моложіно-патріотичний рух" та не розглядати документи, які 

надійшли з порушенням терміну. 

 

СЛУХАЛИ: 

Обручеву В.В., яка запропонувала визначити процедуру перевірки документів та 

заяв поданих для участі в установчих зборах щодо обрання нового складу 

Громадської ради при Оболонській районній в місті Києві державній 

адміністрації на 2021-2023 роки та внесла пропозицію розглядати документи в 

приміщенні Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації та 

створити Гугл таблицю для внесення результатів розгляду. 

 

 

 



ГОЛОСУВАЛИ:  

За – 6 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ: 

Розглядати документи в приміщенні Оболонської районної в місті Києві 

державної адміністрації та створити Гугл таблицю для внесення результатів 

розгляду. 

 

СЛУХАЛИ:  

Кухарську Ю.В,. яка зазначила, що згідно чинного законодавства ініціативна 

група не пізніше ніж за 15 календарних днів до проведення установчих зборів 

інформує в електронній формі інститут громадянського суспільства про виявлені 

невідповідності документів (відомостей) з пропозицією щодо усунення 

виявлених недоліків протягом п’яти календарних днів. Запропонувала, після 

перевірки документів проінформувати інститути громадянського суспільства 

про виявлені недоліки до 25 червня 2021 року та протягом п’яти днів приймати 

уточнені документи. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За – 6 

Проти – 0 

Утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ:  

Після перевірки документів проінформувати інститути громадянського 

суспільства про виявлені недоліки до 25 червня 2021 року та протягом п’яти днів 

приймати уточнені документи. 

 

СЛУХАЛИ: 

Обручеву В.В. з пропозицією провести наступне засідання ініціативної групи 

22.06.2021 о 14:00. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За – 6 

Проти – 4 

Утримались – 0 

 

ВИРІШИЛИ:  

 

Провести наступне засідання ініціативної групи 22.06.2021 о 14:00. 

 

 

 



СЛУХАЛИ: 

Обручеву В.В., яка повідомила, що питання, які були заплановані до розгляду 

на другому засіданні ініціативної групи опрацьовані та запропонував закрити 

засідання ініціативної групи.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За – 6 

Проти – 0 

Утримались – 0 
 

ВИРІШИЛИ:  
 

Закрити друге засідання ініціативної групи 

 

 

 

 

 

Голова                                                                                 Вікторія ОБРУЧЕВА 

 

 

 

 

Секретар                                                                             Яна МИХАЙЛЕНКО 

 


